
VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL MOBILAUS PUNKTO VISAGINO SAVIVALDYBĖJE STEIGIMO

2020 m. lapkričio ___ d. Nr. ĮV-E-____

Visaginas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies

2 punktu, Lietuvos Respublikos žmonių užkrečiamųjų ligų profilaktikos ir kontrolės įstatymo

25 straipsnio 3 dalimi, Lietuvos Respublikos civilinės saugos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 4 punktu,

Tepinėlių iš paciento nosiaryklės ir ryklės paėmimo mobiliuose punktuose COVID-19 ligos (koronaviruso

infekcijos) laboratoriniams tyrimams atlikti organizavimo tvarkos aprašo, patvirtinto

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2020 m. kovo 16 d. įsakymu Nr. V-390 „Dėl Tepinėlių

iš paciento nosiaryklės ir ryklės paėmimo mobiliuose punktuose COVID-19 ligos (koronaviruso

infekcijos) laboratoriniams tyrimams atlikti organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 3.2 papunkčiu ir

7 punktu bei vykdydamas Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro – valstybės lygio

ekstremaliosios situacijos valstybės operacijų vadovo 2020 m. lapkričio 4 d. sprendimą Nr. V-2476

„Dėl Visagino gyventojų ištyrimo dėl COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos)“:

1. S t e i g i u Visagino savivaldybės mobilų tyrimų punktą (toliau – Mobilus punktas)

adresu Visaginas, Taikos pr. 15 (buvusioje Vaikų poliklinikoje).

2. P a v e d u viešajai įstaigai Visagino pirminės sveikatos priežiūros centrui

organizuoti, koordinuoti ir teikti mobilaus punkto paslaugas pagal Tepinėlių ir paciento nosiaryklės ir

ryklės paėmimo mobiliuose punktuose COVID-19 (koronaviruso infekcijos) laboratoriniams tyrimams

atlikti organizavimo tvarkos aprašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro

2020 m. kovo 16 d. įsakymu Nr. V-390 „Dėl Tepinėlių iš paciento nosiaryklės ir ryklės paėmimo

mobiliuose punktuose COVID-19 (koronaviruso infekcijos) laboratoriniams tyrimams atlikti

organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“.

3. S k i r i u Mobilaus punkto koordinatore Violetą Dilienę, viešosios įstaigos

Visagino pirminės sveikatos priežiūros centro direktorę.

4. N u s t a t a u Mobilaus punkto darbo laiką – kiekvieną darbo dieną nuo 8.00 val.

iki 12.00 val. ir nuo 13.00 val. iki 17.00 val.

5. P a v e d u : 

5.1. VšĮ Visagino pirminės sveikatos priežiūros centro ir VšĮ Visagino ligoninės vadovams:

5.1.1. sudaryti po vieną Mobilaus punkto komandą vykdyti tepinėlių iš paciento nosiaryklės

ir ryklės paėmimą Mobiliame punkte;

5.1.2. aprūpinti Mobilaus punkto komandas asmens apsaugos priemonėmis.

5.2. UAB Sedulinos sveikatos centrui, esant poreikiui, sudaryti vieną Mobilaus punkto

komandą vykdyti tepinėlių iš paciento nosiaryklės ir ryklės paėmimą Mobiliame punkte ir ją nusiųsti dirbti

į Mobilų punktą.

6. N u s t a t a u , kad:

6.1. registracija į Mobilų punktą vykdoma per Karštosios linijos 1808 sistemą ir www.1808.lt

Elektronine registracija tyrimui dėl COVID-19;

6.2. ėminių paėmimas Mobiliame punkte vykdomas Lietuvos Respublikos sveikatos

apsaugos ministro 2020 m. kovo 16 d. įsakymu Nr. V-390 „Dėl Tepinėlių iš paciento nosiaryklės ir ryklės

paėmimo mobiliuose punktuose COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) laboratoriniams tyrimams

atlikti organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ nustatyta tvarka.

7. P a v e d u   VšĮ Visagino pirminės sveikatos priežiūros centro direktorei:

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.1808.lt


2

7.1. organizuoti virusologinių terpių užsakymą iš Nacionalinės visuomenės sveikatos

priežiūros laboratorijos ir skirti transportą jų atvežimui;

7.2. užtikrinti informacijos apie užsakymo PGR molėkuliniam tyrimui suvedimą į

Elektroninę sveikatos paslaugų ir bendradarbiavimo infrastruktūros informacinę sistemą (ESPBI IS);

7.3. organizuoti tyrimui paimtų ėminių transportavimą į Nacionalinę visuomenės sveikatos

priežiūros laboratoriją.

8. P a v e d u Vidaus administravimo ir informacinių technologijų skyriui paskelbti šį

įsakymą Teisės aktų registre ir Visagino savivaldybės interneto svetainėje.

Šis įsakymas per vieną mėnesį nuo jo įsigaliojimo dienos gali būti skundžiamas Lietuvos

administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos

Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba

Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorius Virginijus Andrius Bukauskas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl mobilaus punkto Visagino savivaldybėje steigimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-11-06 15:49 Nr. ĮV-E-553

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Virginijus Andrius Bukauskas Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-11-06 15:42

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-11-06 15:42

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-23 18:56 - 2024-04-21 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tatjana Češtanova Vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-11-06 15:49

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-11-06 15:49

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2020-07-02 14:51 - 2021-07-02 14:51

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

DekaDoc v.20201104.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2020-11-06 16:02 nuorašą suformavo Svetlana Starinskaja

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




